
CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 1504001/2021

íkLFLS.

RUB

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJN° 01.558.070/0001-22
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

JUNTADA DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 1504001/2021
CHAMADA PUBLICA N° 001/2021

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e empreendedor

familiar para a merenda escolar da Rede de Ensino Municipal de Trizidela do Vale - MA.

1504001/2021, na

modalidade CHAMADA PUBLICA 001/2021, os documentos de habilitação do

proponente abaixo mencionada, referente ao presente certame.

Junto aos autos do Processo Administrativo n‘

PROPONENTE: JUDIMARDE OLIVEIRA
ALMEIDA

CPF: 884,359.973-91

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trízidehKiovalc.tna.20v.br
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DECLARAÇÃO DO AGRICULTOR FAMILIAR - PRODUÇÃO PRÓPRIA PARA
GRUPOS INFORMAIS OU FORNECEDORES INDIVIDUAIS DECLARAÇÃO

DE PRODUÇÃO PRÓPRIA

CHAMADA PÚBLICA N° 001/2021

Eu, Judimar de Oliveira Almeida, CPF n° 884.359.973-91 e DAP física n°

SDW0884359973912502210945, declaro, para fins de participação no Programa

Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, que os gêneros alimentícios

relacionados no projeto de venda em meu nome são oriundos de produção

própria.

Trizidela doVale/MA, 17/05/2021

^  JUDIMAR DE OLIVEIRA ALMEIDA
CPF n° 884.359.973-91
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Ministério do Desenvolvimento Agrário

P?íí?rmá^‘‘/cfo=;àrde“Fo%u,íclmen,o d. Agricultura Familiar

Declaração de Aptidão ao Pronaf
Extrato de DAP

FK

Rjii.

Chave do extrato; 1464621383254

Emitido em; 03/05/2021 às 10;55;29

Informações Gerais

DÃP: SDW0884359973912502210945

Emissão: 25/02/2021

Enquadramento: B

Município/UF: Triádela do \^ie/MA

DAP Expirada: Não

Versão DAP; 1.9.2

Validade; 25/02/2023

DAP Válida: Sim
Última Versão: Sim

Titular(es)

‘Nom e: JUDIMAR DEOLIVBRA ALMBDA
Mome:ROSiANA SLVA CARDOSO ALMBDA

CPF: 986.780.433-34
,CPF: 884.359.973-91

Condição e posse de uso da terra
Categoria

Errais agricultores familiares.
F^rceiro/a

Emissor da DAP 

lEmissor: AGENCIA ESTADUAL DE

.AGERP/MA

Nome do Responsável: SIMONE DE SOUSA ROMBRO OLIVEIRA

PESQUISA AGROPECUARIA E EXTENSÃO RURAL DO MARANHAO Q,gpj. 08.593.102/0001-70

CPF: 521.970.853-87

veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço;

http://dap.mda.gov.br
A autenticidade e



smap14.mda.gov.br/extratodap/PesquisarDAP A/isualizar?Token=Y3BmPW51bGwmbnVtZXJvREFQPW51bGwmdXN1YXJpbyZja...25/02/2021

Ministério da Agricultura^ Pecuária e Abastecimento
Secretaria de Agricultura Familiar e Cooperativismo

Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar

Declaração de Aptidão ao Pronaf
Extrato de DAP

pPOC,--Y
X  ■

* Fl?i

Chave do extrato; 8305621383254
Emitido em: 25/02/2021 às 10:03:00

Informações Gerais

rA Enquadramento: B

Munícípio/UF: Trizideia do Vale/MA

Versão DAP: 1.9.2P; SDW0884359973912502210945

Validade: 25/02/2023imissão: 25/02/2021

DAP Expirada: NãoDAP Válida: Simttlma Versão: Sim

Titular(es)
Mome; ROSIANA SILVA CARDOSO ALMEIDAMome: JUDIMAR DE OLIVEIRA ALMEIDA

I
t CPF: 986.780.433^CPF: 884.359.973-91

Condição e posse de uso da terraCategoria

^arceiro/aDemais agricultores familiares.

Emissor da DAP

Emissor: AGENCIA ESTADUAL DE PESQUISA AGROPECUARIA E EXTENSÃO RURAL DO
MARANHAO - AGERP / MA

CNPJ: 08.593.102/0001-70

CPF: 521.970.853-87Home do Responsável: SIMONE DE SOUSA ROMEIRO OLIVEIRA

A autenticidade e veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço:

http://dap.mda.gov.br

r

1/2
smap14.mda.gov.br/extratodap/PesquisarDAP/Visualizar?Token=Y3BmPW51bGwmbnVtZXJvREFQPW51bGwmdXN1YXJpbyZjaGF2ZT04MzA1...



Asncninire F*muiarA^coiârui e Aimtecim^tA y«maar $ coop«mi>ismo

1° via - Agricujtor Familiar. 2* via ● Emitente
SDW0884359973912502210945

I ● Cadastro do(a) Agrícuttor(a) Familiar
a] Míentifícação do(a) Agricultor(a) Familiar

r Titular da DAP; JUDIMAR DE OLIVEIRA ALMEIDA

1.CPF: 884.359,973-91 2.Nome: JUDIMAR DE OLIVEIRA ALMEIDA

3.Sexo; Masculino 4.Nome da Mãe; FRANCISCA PEREIRA DE OLIVEIRA

6.Dt de Nasc.; 28/02/1972SApelido:

8.UF de Emissão do RG: MA7.RG; 580983020168

PPí),'.lO.Nalurabdade; Pedreiras ● MA9.NIS: 16.308.85974-6

FIR-... .11 .Escolaridade: 1° Grau completo

2» Titular da DAP: ROSIANA SILVA CARDOSO ALMEIDA

12.CPF: 986.780.433-34 IS.Nome: ROSIANA SILVA CARDOSO ALMEIDA

14.Sexo: Feminino 15.Nome da Mãe: MARIA DE LOURDES PEREIRA SILVA

17.Dt de Nasc,: 22/01/197716Apelido; ROSA

19.UF de Emissão do RG: MA18.RG: 1041544984

21 .Naturalidade: Pedreiras - MA20.NIS: 00,000.00000-0

22.Escolaridade: Grau completo

Dados da Família

23.N* de pessoas da famila residentas no estabeladmenlo; 9.

25.Reèime de Casamento: Comunhão parcial de bens

27.Endereço; POVOADO SANTA MARIA DOS RICARDO

N«: S/N

24.Estado Civl: Casado

26.Lacal da Residãncia: Locai Proximo

28.Municlpio; Trizidela do Vale - MA

Bairro: ZONA RURAL

29.CEP: 65727000

b) Características Sdcio-Econõmicas do(a) Agricuttor(8} Familiar

2.Condição(ões} de posse e uso da terra: Parceiro/a
Rural

1.0rganrzação(ães)Sociel(ís} a(s) qual(is) pertença: Sindicato vincuiado a CONTAG

3Ativídades Principais: Agrlcultor/a

5.Área menor ou Igual a 4 módulos fiscais: Sim 4.Ãrea do Estabelecimento: 204,00 ha

S.Composiçâo do Valor bruto da Produção Anual do Estabelecimento  Famitiar (coruiderar os últimos do:te meses, a contar da data do preenchimento da DAP); Rss.tcuN: mu

Renda do estabelecimento Renda fora do estabelecimento

Agropecuária Estimada: RS 6.300,00 R$ 0,00Total Auferida:

R$ R$Não Agropecuária Estimada: 0,00 Desconto' 0,00

RSTotal com desconto: 0,00Total: RS 6.300.00

Renda de Enquadramento: RS 6.300.00 % da Renda do
Estabelecimento:

100.00

7.Força de trabalho familiar;

7.1. Número de membros da unidade familiar e agregados que desenvolvem atividades geradoras de renda no estabelecimento

7.2. Número de empregados permanentes contratados;

7.3. Há permanência de força de trabalho femiiiar?

0

Sim

3

II ● Informações Complementares

4Área do estabelecimento: 204,00 hectares

5.É proprietário do imóvel principaP Não

S.Nome ou razão social do proprietário: FRANCISCA PAREIRA DE OLIVEIRA

Imóveis Rurais 1.N° de imóveis explorados: 1

Sobre o imóvel pincipai; 2.Denomínação do iniãvel: SITIO SANTA M/kRIA

S.Localização do imóvel: POVOADO SANTA MARIA DOS
RICARDO

7.CPF/CNPJ do Proprietário: 332.372.713-49

III - Declaração do(a) 6enefíciário(a)

Declaro, sob as penas da lei (art. 299 do código Penal), que os dados acima correspondem á verdade.

Local;. Data; /  /

  Data: / /

Assinatufa-I;^ NA CÓ-^ /'Í(P -Çúíí^

AssJnatm;

Local:.

Polegar direito 1 Polegar direito 2

IV - Atestado da Entidade Credenciada pelo MAPA /

Atesto que o(s) titular{es) acima identificado(s) atende(m) aos critérios definidos no Manual de Crédito Rural para enquadramento como beneficiário(a)(s) do Cré<u

Rural ao amparo do Pronaf no Grupo B. Grupo Final: B ●/;

Representant^CPF 521.970.853-87

:ngenheira Agrônoma
CREA 6447/D

Entidade emissoraInstituição: CPNJ 08,593.102/0001-70

aJ jjIxk ■ixp
AssinaturaDataLocal
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RLTROS APLICADOS:

CPF/CfMPJ: 88435997391

LIMPAR

Data da consulta; 03/05/2021 09:33:00

Data da última atualização: 01/05/2021 10:15:20

DETALHAR CNPJ/CPf DO SANCIONADO ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADE
Nenhum registro encontrado
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REPUBLICA F£D£RATIVA 00 BRASIL VALIDA EM TODO O TERRITORIQ NACIONAL

RC0IS7K0
OtRAL 058098302016-8 DATAOE

FJ(PEO«ÇAO 01/02/2016ESTADO OO MARANHAO
^C;£TAH)A De ESTADO DA SLfJtJfiMCA PUDLICA

DEL£CiACW GCRXL DÊ POCíCIA^L
»‘0 OttOCNlil íCAÇÀO;’»ri

MAi:)4§
NOME

JUDIMAR DE OLIVEIE^ ALMEIDA
.632355

fiuaçAo

MIGUEL CARJjOS DE ALMEIDA E FRANCISCA

PEREIRA Dft^OLIVEIRÃ'*'- -

i> NATURALIDADE DATAOE NASCIMtNID

PEDREIRAS - MA 28/02/1972
DOC URIüLM

CASAM. N.12016 FLS.226 LIV.B 78

J. 5*. -CPF

884359973-91 Íu'í,' T
ucomÃocMCAin

SAOLUIS WA

P-18ASSINATURA DD IITUIAK VIA-01
ASaWUTUmtOOOlBgTOlt -

I
B» CARTEIRA DE lOENTiDADE LBN<’7.1ie*g2aO»'~^»'

(
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T CAIXA
POUPANÇA

4392 6718 0319 1580
4392

JUDIMAR OLIVEIRA ALMEIDA

0767 013 00062699-9 10/24
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flotí Hi«l; Fatüia de Energi* Elétrica | Série B:
lér da Fatura;

Insula^:

020^102601805949

5963613

ICFOP:

5256/AA

JWmQtnriflL Equatorial Maranhão Distribuidora de Energia S.A.
Alameda A.QdSQS, n“ lOO.Loteamemo Quitandlnha,
Altos do Calhau - Sio Luts ■ MA CEP: ãS.OTO-900
Insc Estadual; 120^1S.5I-3CNPJ; 06^72.793/0001-84

Fl .^
Para atendlmeiito.

Informe esta núnenai
Conta do Més

02/2821

Vencimento Conta Contrato

26/03/2021
^5963613j|

Dados do cliente

ROSIANA SILVA CARDOSO ALMEIDA
PV SI A HARIA S/H Sll

(UIIKO Ò5/2/-000 IRl/lDfcLA ÜU VALE -MA

Ui Pdfceiix) (Je Negocio; 40280073
<tP ii[H> e S(il>j!ni|)i> rte Tptibdo: 8/B2

1  ifw ile ldi'iJ,i: (ONVI HUDfJAl MüflU-UA

flassHiCiKdi); Ruictl Residencial Rural

Perdas no Ramdl( kWli): 0,00

CPF; 986.780.433-34

Tensão Nnn.: 220 V - MO

Ul/Seq; r/298009-660
Nr Medidor: 11522005659
FaVor de Poteocia: 0

Datas

Emissáo
19/02/2021 Apresentação 23/02/2021

DemonstrattW) de Faturamento

Previsão próxima leitura: 17/03/2021

Fornecimento

Consumo

Beneficio Tarifário Rnilt»

Adiciaial 8and. únarela

PIS

COFIHS

QuantidcHie Tarifa

0,515140

Valor

35,02
7,69

0,91

0,18

0,87

68

Itens Financeiros

Beneficio Tarifario 1iquido
Cip-Duni Piib Prel Muiiic

Parcela (2-48/48)

-7,69

5,35

43,88

ToUiapagar: R$ 86^21

Inftrrmações de tributos Reservado ao Rsco

0r5610B85DF0lM9K2A62A093!-0')13B/8Trtbutos 8»$e de ülculo Alíquota pó) Valor (RS)

0,00

44,67

44,6/

ICMS 0,0000

0,4235

1,9506

0,00

0,18PiS

0,87COFINS

Período Rscal Numero do Programa SocJal

19/02/202J

Histórico do Consumo (kWh)

FEV MAR «GR- l-UI SUN SUL AGO
62 S2 77 $£ 52 SE 45

ser can- Hov DE2 oan fev
62 71 58 72 63 EBCONSirO

Informações do consumo do mês+Tarifa sem Tributos

Constante
1.00

Data Leitura Anterior

20/01/2H2I
□ata leitura Atual
19/02/2021

(}tde. Dias Resolução AneeI
2758/2030

Canal de Leitura Leitura Anterior Leitura Atual Consumo Tartfa sem Tributos
Ativo Total 21.753 21.821 68 0.S15140

r fteavisode Vencimento

pliifonffft
* Ainda «onst» al^erto ou nosso sistona contss
o rmçibQ onual dc quitarão dc débitos.
Hâ soldo do víolocso do DXC/FIt . i 5«v dieoito «●««bei* os cspecio. Cmo noo so aanífost*, s«

d< 2920s * r««oba
● PeploiSos: Band. Tarlf.i Arawcla : 21/01 - 19/02 ●

soi^uiit^cs. Li|;uc

C\
f



BRASIL

(HTTPS://GOV.BR}

FiS

Ministério da Fazenda RÜB.

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situação Cadastral no CPF

N° do CPF: 884359.973-91

Nome: JUDIMAR DE OLIVEIRA ALMEIDA

Data de Nascimento: 28/02/1972

Situação Cadastral: REGULAR

Data da Inscrição: 17/06/1999

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido às: 09:30:16 do dia 13/05/2021 (hora e data de Brasília).

Código de controle do comprovante: 83B8.A8C0.B78F.86F8

Este documento não substitui o "Comprovante de Inscrição no CPF"

(/Servicos/CPF/ImpressaoComprovante/ConsultaImpressao.asp).

(Modelo aprovado pela IN/RFB n° 1.548, de 13/02/2015.)



Acesso à informaçãoBRASIL Participe Serviços Legislação Canais

Receita Federal
CERTIDÃO

MINISTÉRIO DA FAZENDA pr-, ,.

Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoría-Geral da Fazenda Nacional R'.-

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA
UNIÃO

Nome: JUDIMAR DE OLIVEIRA ALMEIDA
CPF: 884.359.973-91

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar  e inscrever quaisquer dívdas de responsabilidade do

sujeito passiMD acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam
pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão se refere à situação do sujeito passiw no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive
as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n® 8.212, de

24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à \erificação de sua autenticidade na Internet, nos

endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfh.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 10:41:34 do dia 03/05/2021 <hora e data de Brasília>.
Válida até 30/10/2021.

Código de controle da certidão: 8FCA.30B2.D1DA.E287

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

l Preparar pagina
para impressão

Nova Consulta



Legislação CanaisAcesso à informação Participe ServiçosBRASIL

Receita Federal
CERTIDÃO

Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CPF : 884.359.973-91

Data da Emissão ; 03/05/2021

Hora da Emissão : 10:41:34

Código de Controle da Certidão : 8FCA.30B2.D1DA.E287

Tipo da Certidão : Negativa

pro':
FfS

Certidão Negativa emitida em 03/05/2021, com validade até 30/10/2021.

Página Anterior
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FISPODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome; JUDIMAR DE OLIVEIRA ALMEIDA
CPF: 884.359.973-91
Certidão n°: 14511727/2021

Expedição:
Validade:

de sua expedição.

03/05/2021, às 10:48:0 1
29/10/2021 - 180 {cento e oitenta} dias, contados da data

inscrito(a) no CPF sob

NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Certifica-se que JUDIMAR DE OLIVEIRA ALMEIDA
o n° 884.359.973-91,
Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art.

acrescentado pela Lei n'^Trabalho

642-A da Consolidação das Leis do
12.440, de 7 de julho de 2011, e

°  1470/2011 do Tribunal Superior dona Resolução Administrativa n
de 24 de agosto de 2011.

desta Certidão são

do Trabalho e estão atualizados
à data da sua expedição.

de r
Trabalho
Os dados constantes esponsabilidade dos

até 2 (dois) diasTribunais
anteriores

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

à verificação de suadesta certidão condiciona-se

portal do Tribunal Superior
A aceitação
autenticidade no do Trabalho na

(http://www.tst.jus.br) .Internet

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores
necessários à identificação da

Trabalhistas constam os dados
naturais e jurídicass pessoas

a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
condenatória transitada em julgado ou em

inadimplentes perante
estabelecidas em sentença

inclusive no concernente
a honorários, a custas, a

em lei; ou decorrentes

firmados perante o Ministério
de Conciliação Prévia.

aos

Público do

trabalhistas,

previdenciários,
recolhimentos determinados

acordos judiciais
recolhimentos
emolumentos ou a

de execução de acordos
Trabalho ou Comissão

Dxividas e sugesLões:
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

-F'S, 532

Nome: JUDIMAR DE OLIVEIRA ALMEIDA

CPF: 884.359.973-91

Certidão n“: 14511727/2021

Expedição: 03/05/2021, ãs 10:48:01

Validade: 29/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que judimar de oliveira almeida, inscrito (a) no CPF sob

884.359.973-91, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

o n°

acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, eTrabalho,

na Resolução Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes

Tribunais do Trabalho e estão atualizados

desta Certidão são de responsabilidade dos
até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição,

a Certidão atesta a empresa em relação

agências ou filiais.

No caso de pessoa jurídica,
a todos os seus estabelecimentos,

à verificação de sua

portal do Tribunal Superior do Trabalho na

(http://www.tst.jus.br).

A aceitação desta certidão condiciona-se
autenticidade no

Internet

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas,

recolhimentos previdenciários,
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

e  jurídicas

inclusive no concernente aos

a honorários, a custas, a

Público do

Dúvidas e sugestões: cndtr:‘tst. jus .br

9.
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA

Data da Certidão: 03/05/2021 10:19:32N° Certidão: 031219/21

CPF/CNPJ CONSULTADO: 88435997391

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na

forma do disposto do artigo 156 da lei n° 2.231 de 29/12/1962, substanciado pelos, 240 a 242, da lei

n° 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve no artigo 205 da lei n° 5.172, de 25 de outubro de

1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos inscritos na Dívida Ativa, em nome do

sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 31/08/2021.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Dívida Ativa".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

>v^CK Data Impressão: 03/05/2021 10:19:32
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Resultado da Validação da Certidão NegativaDividaAtIva de Divida Ativa

CERTIDÃO VALIDA!

N° da Certidão; 031219/21

Data de Validade: 31/08/2021

Data de Emissão: 03/05/2021 10:19:32

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNP3: 58435997391

Razão Social:

F' : - .
P.-?
R'Jínu.

I Nova Consulta ' ●■ipnmr

Dtíbvnvolvido pela Sefaz/COTEC - 2005-2009
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO POSITIVA DE DÉBITOS COM EFEITO DE NEGATIVA

N° Certidão: 157779/21 Data da 03/05/2021 09:28:02

Inscrição Estadual:

Razão Social:

Endereço:

^Telefone:

CPF/CNPJ:88435997391

Município: nuli

Certificamos que. após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria

sub^ancado peio art. 240 a 242, da iei n» 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei
5.172 de 25 de outubro de 1966 (Código Tributário Nacional), constam crédito tributário, não
enados ou com exigibihdade suspensa, conforme indicados, em desfavor do sujeito passivo acima

Identificado. Ressalvado, todavia, à Fazenda Pública 
Estadual o direito da cobrança de dívidas

venham a ser apuradas e não alcançadas pela decadência.

UF:

que

DESCRIÇÃO DOS DÉBITOS

PATA EMISSÃO

25/05/2017

05/07/2018

TIPO DOCUMENTO
SITUAÇÃO

1751178092
PARCELADO

1851142592
PARCELADO

1951504440 15/08/2019 PARCELADO

alidade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias; 31/08/2021.

httnV/nnH certidão deverá ser confirmada no endereço:
httpV/portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões^
de Debito". e em seguida em "Validação de Certidão Negativa

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 03/05/2021 09:28:02
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Resultado da Validação da Certidão

N° da Certidão; 157779/21

Data de Validade: 31/08/2021

Data de Emissão: 03/05/2021 09:28:02

Inscrição Estadual: 0

CPF/CNPJ; 88435997391

Razão Social:

09:28:02

Negativa de Débito

vs^Uooipr ,

„ I

RIj.:

|~lmpnrr.; |■ova Consulta

Desetivulvido pela Sefaz/CO~EC - 2005-2009



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Código de Verificação
SETOR DE TRIBUTOS

SN0EF8MX

CERTIDÃO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 533

DADOS DO CONTRIBUINTE

-1/
Inscrição Municipal CPF/CNPJ

884.359.973-91173

Nome/Razâo Social
Judimar de Oliveira Almeida

Endereço

POVOADO Santa Maria. S/N, ZONA RURAL, Trizidela do Vale - MA, CEP: 65.727-000

OCUPAÇÃO
**«*«r«**^******************** ************************

Requerida em: 29 de Abril de 2021

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e  inscrever quaisquer dívida de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é

certificado que não constam pendências em seu nome. relativas a créditos tributários e

não tributários, assim como inscritos em dívida ativa, de acordo com as normas gerais de
Direito Tributário da Legislação Municipal.e

validade (90 dias): 28 de Julho de 2021

Trizidela do Vale - MA, 29 de Abril de 2021

%

A autenticidade desta Certidão poderá ser conferida em: \
http://tributário.aspec.com.br/portal.ma.trizideladovale/UC0035ValidarDocumento/T0035L-validar-documento.xhtm'



TCU TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidôneos

Relação de inabilitados Relação de inidôneos
E

Td Fale conosco

mitir certidão negativa Verificar certidão emitida

p^nr,.

Certidão negativa de ínidôneo processada!
PS

Certidão

O Voltar

tribunal de contas da união

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPH

Nome completo: JUDIMAR OE OLIVEIRA ALMEIDA

CP17CNPJ: 884.359.973-91

federH 7 1»™ P-ti-par de licitavão na administração pública
cde.al, por deesao deste Tnbunal, nos termos do art. 

46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). /

T
Nao constam da relação consultada para emissão desta certidão

acordaos eondenalórios. aqueles cujas condenações tenham tido

cujas apreciações estejam suspensas
Judicial.

razão de interposiçãoem

os responsáveis ainda não notificados Ib teor dos

prazo de vigência expirado, bem como aquelc.s

com efeito suspensivo ou de decisãorecurso

seu

de

Oa



7CU TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidôneos
Fale conosco

Kelaçao de inabilitados Relaçao de inidôneos
Emitir certidão negativa

I L OJII J| iimyjj,, JHJ

I  Verificar certidão emitida
vc.rtwiuauc uito luiuiiiiuvuc;, üliui |JiCMcaici>, |;uucuj

P=1NABILITAD0;5

Código de controle da certidão: PVT3030521093656

Atenção: qualquer ríisura ou emenda invalidará este documento.

Fazer download

FI.S.

/\

versão 2.3 Ativar Modo de Leitnr rig. Tola

M-

-/v^(2x
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

"VSt^çXiV .pcor
RS...Certidão Negativa 53^

Certifico que nesta data (03/05/2021 às 10:58) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 884.359.973-91.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.lse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
6090.016D.4D0B.D285 no seguinte endereço: httos://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão,

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA
Gerado em: 03/05/2021 as 10:58:05



À Comissão Permanente de Licitação - CPL

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA.

Objeto: Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar

Chamada Pública n° 00112021

Data: 17 de Maio de 2021 Horário: 09:h00 min.

ENVELOPE N° 1 - HABILITAÇÃO
(S((

JUDIMAR DE OLIVEIRA ALMEIDA

POVOADO SANTA MARIA, S/N - ZONA RURAL
CEP: 65.727-000
TRIZIDELA DO VALE-MA
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